

NB & COMPANY ApS

Årsrapport

15. januar 2013 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/06/2014

Waseem Raja Khan

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NB & COMPANY ApS
Østbanegade 17
2100 København Ø

e-mailadresse: waseemjr@gmail.com

CVR-nr: 35029249
Regnskabsår: 15/01/2013 - 31/12/2013

Bankforbindelse Nordea A/S

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er skønhedspleje.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det regnskabsmæssige resultat for år 2013 udviser et underskud på kr. 44.334 og egenkapitalen er positiv med kr. 16.666.

Der har i året ikke været nogen salgsaktivitet.

Medejer og stifter Babar Khan er i regnskabsåret udtrådt af ejerkredsen og har fra selskabet modtaget hans kapital indskud retur kr. 40.000. Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Der forventes et forbedret resultat for 2014.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har i regnskabsåret 2014 påbegyndt nye aktiviteter, hvorfor det forventes at egenkapitalen i det kommende regnskabsår vil blive reetableret. Selskabet havde ved underskrivelsen af regnskabet et overskud på kr. 19.976,32.

Der er således efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling i positiv retning.

Resultatopgørelse 15. jan 2013 - 31. dec 2013

	Note	2013 kr.
Nettoomsætning		0
Eksterne omkostninger		44.334
Bruttoresultat		44.334
Resultat af ordinær primær drift		44.334
Ordinært resultat før skat		44.334
Ekstraordinært resultat før skat		44.334
Årets resultat		44.334
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		44.334
I alt		44.334

Balance 31. december 2013

Aktiver

	Note	2013 kr.
Likvide beholdninger		6.136
Omsætningsaktiver i alt		6.136
AKTIVER I ALT		6.136

Balance 31. december 2013

Passiver

	Note	2013 kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Andre reserver		21.000
Overført resultat		-44.334
Egenkapital i alt		16.666
Anden gæld		-10.530
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		-10.530
Gældsforpligtelser i alt		-10.530
PASSIVER I ALT		6.136